"ETN"

M. P. S

DELIVERY CHALLAN

WADI No.: Date :

RAMDAS BHAI

2907 25/11/25

DiscountRatePACKQtyParticularsSr. No Amount

1  2.00  0.00  4180.00DOL LT 14A     2,090.00

RS. FOUR THOUSAND ONE HUNDRED EIGHTY ONLYRs.

Total:

Net Amount:

4180.00

4180.00

Transport

:
`

BAL :  4182.00

TRANSPORT 1

Kindly arrange the payment within 7 Days .

2.00